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Förslag till 

Verksamhetsplan 2014

Föreningens ansvar för väghållningen i Skinnskattebergs tätort är lagligen reglerad i
anläggningslagen jämte den lantmäteriförrättning som fastställts i februari år 2000 för
gemensamhetsanläggningen GA:5 i Skinnskatteberg.

I nämnda förrättning anges vilka fastigheter som ingår i föreningen och vars ägare härigenom
dels har rösträtt vid medlemsmöten, dels har skyldighet att erlägga avgift till föreningen i
enlighet med årsstämmans beslut.

Vägföreningens uppgift är att svara för väghållningen - drift och underhåll - av den del av
tätortens vägnät som staten eller kommunen inte har ansvar för och som anges i förrättningen.
Dessutom åligger det föreningen att enligt den nämnda lantmäteriförrättningen sköta om de
grönområden i samhället som inte tillhör annan enskild eller faller inom annan samfällighets
ansvarsområde.

Skötseln av grönområden sker enligt en upprättad skötselplan. Här ingår gräsklippning,
städning och viss buskröjning.

Drift och underhåll av sommarvägar omfattar sopning, slåtter utmed vägren, reparationer av
beläggningsskador, årlig rengöring av dagvattenbrunnar, utbyte av skadade vägskyltar samt
att vid behov utföra asfalteringsarbeten.

För vintervägar följer föreningen de anvisningar som utfärdats av dåvarande vägverket i
“Handbok för väghållare av enskilda statsbidragsberättigade vägar”.

Sedan några år har ny toppbeläggning på Södra Ringvägen med stickvägar varit med i
planerna. Då dessa arbeten måste samordnas med kommunens upprustning av va-nätet i
området har projektet fått skjutas framåt några år. Dock finns det idag några delar av vägnätet
i området som måste åtgärdas, åtminstone provisoriskt, i avvaktan på kommunens
igångsättning. Det här gäller en sträcka på ca 200 m av Södra Ringvägen från utfarten på
Köpingsvägen. Här är vägbanan så dålig att den måste åtgärdas under detta år. Samma sak
gäller förhållandena på Södra Gränd.
Tyngdpunkten för större arbeten under 2014 kommer läggas på underhåll av befintliga gång
och cykelvägar. Totalt beräknas dessa arbeten klaras av inom ramen för 800 tkr

Skötseln av sommarvägar och grönområden planeras  i samma omfattning som gällde under
2013.

Styrelsen föreslår
  - att utdebiteringen för 2014 ligger kvar på oförändrad nivå, d v s 1.200 kr per andel.


